关于召开2015年全国大学生电子设计竞赛组织工作会议的通知
（电组字〔2015〕02号）
各赛区竞赛组委会：
全国大学生电子设计竞赛组委会根据今年竞赛工作的进度安排，定于7月25~26日在北京召开2015年全国大学生电子设计竞赛组织工作会议。具体通知如下：
一、会议报到
报到时间：7月25日（周六）13:30—20:00
住宿地点：北京理工大学国际教育交流中心（北京市海淀区三义庙北京理工大学北门）
会议地点：北京理工大学国际教育交流中心3层报告厅
二、会议代表
全国竞赛组委会全体成员及秘书处成员，各独立赛区组委会内的教育厅（局、委员会）有关负责人或者赛区组委会负责人1名、赛区专家组负责人1名。
三、会议简单日程
► 7月26日上午8:30—12:00
（1）领导讲话；
（2）全国竞赛组委会副主任兼秘书长做2015年竞赛组织工作报告；
► 7月26日下午14:00—17:00
（1）全国专家组组长做2015年竞赛命题工作报告及赛区评审实施过程的说明；
（2）赛区组织工作交流与咨询。
► 7月27日代表离会。
四、会务联系人
李印霞，01068913878（办），13161268581（手）；邮件：liyinxia@bit.edu.cn
五、其他
1. 请各赛区参会代表在当地预订返程票。全国组委会秘书处为会议代表在北京理工大学国际教育交流中心联系房间预订，请参会代表7月17日前将会议回执（见附件,从全国竞赛官网下载站：ftp://ftp.nuedc.com.cn/下载）通过电子邮件返回全国组委会秘书处。
2. 本次会议差旅食宿自理，会议无补助。
全国大学生电子设计竞赛组织委员会
二〇一五年六月十日